Bene ca
director şcolar au fost laudaţi cu drept cu-
vâat de preşedinte, pentru succesul dobândit.

Regret, că n'am mai putut însoţi pe dl
protopop şi la alte examene. Aud, că au
mai fost bune examene în Aschileu şi Drag.

M’am depărtat cu impresiuni — bune
şi rele, — dar’ cu speranţă, că dlui protopop.

Nr. 141 S ib i i a, Sâmbătă, T R I B U N A 28 Iunie (10 Iulie) 1897 Pag. 563

’i-a succede doar’ a aduce tn curând şi învă
ţământul Ia stare înfloritoare, după cum ’i-a
sucees a ridica în multe locuri şcoale fru
moase şi corespunzătoare. Dumnezeu ajute!

Alexandru Contraşu,
învăţător.

O rectificare.
Dl George Niţu, învăţător în Panade

(cott.